geliştirme, IT / donanım ve OT/ teknolojik altyapı hizmetleri olmak üzere 4 ana başlık altında hizmet
vermektedir. Şirket ve bağlı ortaklıkları olan Destel Bilişim, Ditravo ve iCredible ve dolaylı olarak pay sahibi
olduğu Destel Connect ile lmperum yukarıda belirtilen fiili faaliyetleri kapsamında; müşterilerine bir bütün
olarak veyahut başka bir deyişle sadece siber güvenlik ya da yazılım veya donanım şeklinde bir ayrıma
gitmeden uçtan uca hizmet sunabilmektedir. Şirket, Şirket'in finansman imkanları, müşteri ihtiyaçları, personel
yapılanması ve sair faktörleri göz önünde bulundurularak: fonksiyonel ayrıma gitmiş olup Şirket'in bağlı
ortaklıkları ile dolaylı pay sahibi olduğu şirketler bu fonksiyonel ayrım kapsamında hizmet vermektedir.

Bu kapsamda; siber güvenlik ürün ve hizmetleri sunmak, yazılım, ürün ve servis geliştirmek, danışmanlık
hizmetleri vermek, bilgisayar donanımı, bilgisayar ekranı, klavye, yazıcı ve monitör ve yedek parça vb.
donanım temini yapmak, tüm bu teknolojiye ilişkin bütün teknolojik altyapı mühendisliğini ve imalatını
yapmak, Şirket'in temel iş alanlarını oluşturmaktadır.

Şirket Sermayesinin Dağılımı:

Ortağın Ünvanı

Grubu

Halka Arz Öncesi

TL %

Halka Arz Sonrası

TL %

Fatih Erdoğan A 8.000.000 6,67 8.000.000 5,97

 B 32.000.002 26,67 27.666.668 20,65

Abdulkerim Fırat A 8.000.000 6,67 8.000.000 5,97

B 31.999.999 26,66 27.666.666 20,65

Mehmet Erdoğan A 8.000.000 6,67 8.000.000 5,97

B 31.999.999 26,66 27.666.666 20,65

_______________________________________________________________________________

3

   Halka Arz Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Değerlendirme Raporu
Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri A.Ş.– 05.02.2024

Halka Açık Kısım B - - 27.000.000 20,15

Sermaye  120.000.000 100,0% 134.000.000 100,0%

4. DEĞERLEME ÖZETİ

Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nda, pay başına değerin
belirlenmesinde İndirgenmiş Nakit Akımları Analizi (İNA) yöntemine yer verilmiştir.

Şirket'in değerlemesinde İndirgenmiş Nakit Akımları Analizi 100% ağırlıklandırılmış olup, Şirket'in ortalama
halka arz öncesi özsermaye değeri 6.503.000.000 TL olarak hesaplanmıştır. Buna göre, çıkarılmış sermayesi
120.000.000TL olan Şirket' in halka arz pay başına değeri 35,40% iskonto ile 35 TL olarak hesaplanmıştır.

Pasifik Tek. - Değerleme Özeti Özsermaye Değeri (TL) Ağırlık